rada de tela biaua, 

ítem, altra touallola de euangelis de cetí 

bu re 11 ab lo Jesús scrit de letras ab dos senyais 

de ma r ab diverses fullatges ab fres de veta 

dor folrada de tela biaua. 

Ítem, una touallola blanche ab creus blaues, 

Ilem, altra touallola ab creus vermellas. 

Ítem, altra touallola de fil prim ab vora de 

ceda. 

Item, una touallola brodada al cap de auce 

llets ab flocadura de ceda blancha e vermella. 

ítem, altra touallola ab flocadura de ceda 

morada ab senyais brodats hon ha lehons e ar¬ 

bres. 

Item, una touallola blancha ab randa, 

ítem, altra touallola blancha ab randa, 

ítem, altra touallola ab obres morischas. 

Item, una touallola de filempua ab listes 

d Elmaria. 

Ítem, una touallola blancha ab roses de 

ceda negre brodada ab flocadura llarga de ceda 

negre. 

Ítem, una touallola brodada ab anyells pas¬ 

quals e tltols de Jesús. 

Item, una touallola blancha ab serras llar-

gas. 

ítem, un altra touallola blancha ab listes e 

creus blaues ab hun poch de randa. 

Item, una touallola blancha llarga e ampia 

ab randa ab creus blauas. 

Item, manil d Elmaria de ceda negre ab 

listes grogues vermellas e blauas. 

Item, una touallola de ceda ab flocadura de 

fi! d or de ceda verda e carmesina. 

ítem, hun manil blanch ab listas negres ab 

pichs vermeils. 
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Item, altra touallola blancha ab randa. 

Item, hun manil scachat vermeil ampia de 

ceda, obre barberescha. 

Item, îltra touallola ab flocadura de ceda 

nègre e vermella. 

Item, una touallola ab creus vermellas. 

Item, hun mandil de ceda nègre ab barras 

de fil d or. 

Item, dues toualles listades. 

Item, una curtina blancha qui servex de 

coresma deuant laltar. 

Item, en una altra caxa foren atrobades les 

coses seguents: 

Primo hun pali de domàs blau ab son fron­

tal forrat de tela blaua ab flocadura groga e 

vermella. 

Item, altra pali de pampoiat vermeil ab 

senyal de cordó ab son frontal. 

Item, altre pali nègre de corfsma de tela 

nègre foirat de vermeil. 

Item, hun pali barrât blau e vtimell de tela 

ab flocadura blancha e blaua lolrat de blanch. 

Item, hun frontal de ceda verda ab senyals 

de frens. 

Item, hun frontal de ceda verda ab floca­

dura vermella. 

Item, hun pali de pampoiat vert de ceda ab 

senyal de paguos ab flor de lir foirat de tela 

verda. 

Item, una cortineta per deuant laltar de 

coresma de tela nègre ab titols entorn. 

Item, una touallola listada noua.